[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
11.02.  2015 года                                                                                                     №  07
д. Заневка

Об оплате труда муниципальных
служащих и работников, не замещающих
должности муниципальной службы и

муниципальные должности

В соответствии со  статьей 22 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ, статей 11 Областного закона «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ, статьей  135 Трудового кодекса Российской Федерации совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих и работников, не замещающих должности муниципальной службы и муниципальные должности муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой     информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2015 года.

4. С 1 марта 2015 года считать утратившим силу решение № 03 от 16.01.2014 года.
5. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.

Глава МО –

председатель совета депутатов                                                           В.Е. Кондратьев

Приложение к решению

от 11.02. 2015года № 07
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «Заневское сельское поселение»

КАТЕГОРИЯ «РУКОВОДИТЕЛИ»

ВЫСШИЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Глава администрации

         – 24 200   рублей

ГЛАВНЫЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Заместители главы администрации

– 20 000  рублей

СТАРШИЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Начальник сектора

– 17 300  рублей

КАТЕГОРИЯ «СПЕЦИАЛИСТЫ»

СТАРШИЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Главный специалист

 – 16 000 рублей

Ведущий специалист

                     – 12 000 рублей

МЛАДШИЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Специалист 1-й категории

– 10 400   рублей

ТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТНИКИИ

Главный специалист

 – 16 000 рублей

Ведущий специалист

                     – 12 000 рублей

Специалист 1-й категории

 – 10 400   рублей

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МО «Заневское сельское поселение»

Руководитель аппарата

– 20 000 рублей

Главный специалист - юрисконсульт

– 16 800 рублей

Секретарь - делопроизводитель

– 10 000 рублей